

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti ZŠ s MŠ v Gemerskom Jablonci

Objekt:

01 - Okapový chodník, schodiská rampa pre imobilných

Miesto:

Dátum: 26.05.2022

Objednávateľ:

Projektant: Ing.Pavol Nagy

Zhotoviteľ:

Reinter s.r.o.

Spracovateľ: Ing.Silvia Gujberová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							49 928,76
D		HSV	Práce a dodávky HSV				37 995,89
D		1	Zemné práce				4 285,82
1	K	113106122.S	Rozoberanie dlažby pre peších, z kamenných dlaždíc alebo dosiek, -0,24000t (bet.žľabovky)	m2	1,680	1,92	3,23
2	K	113106211.S	Rozoberanie dlažby vozoviek v ploche do 200 m2 z veľkých kociek, -0,41700t OKAPOVÝ CHODNÍK, ozn.VII	m2	227,100	1,47	333,84
3	K	113307111.S	Odstránenie podkladu OKAPOVÝ CHODNÍK v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. do 100mm, -0,16000t	m2	222,600	2,84	632,18
4	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	82,000	6,72	551,04
5	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	82,000	1,04	85,28
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	82,000	4,21	345,22
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m (10 km)	m3	820,000	0,42	344,40
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	82,000	0,75	61,50
9	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	147,600	13,07	1 929,13
D		3	Zvislé a kompletné konštrukcie				1 022,45
10	K	342273100	Priečky z tvárnic napr.PORFIX hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a lepidlo PORFIX (100x250x500)	m2	33,600	30,43	1 022,45
D		5	Komunikácie				8 286,03
11	K	564211112.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 65 mm	m2	195,000	2,39	466,05
12	K	564261111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	195,000	8,26	1 610,70
13	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	195,000	4,38	854,10
14	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácii pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	195,000	15,00	2 925,00
15	M	592460008200.S	Dlažba betónová hr.60 mm	m2	198,900	11,76	2 339,06
16	K	597761111.R	Betónový odvodňovací žľab do lôžka z betónu prostého tr. C 8/10 z betónových dosiek akejkoľvek veľkosti	m2	2,100	43,39	91,12
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 184,91
17	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	67,200	1,94	130,37
18	K	612460232.S	Vnútorná omietka stien	m2	67,200	9,88	663,94
64	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	67,200	5,33	358,18
20	K	622460112.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	44,400	2,35	104,34
21	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	44,400	23,86	1 059,38
22	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	44,400	5,33	236,65
23	K	631315661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m3	2,050	125,30	256,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	631351101.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	4,640	14,89	69,09
25	K	631351102.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	4,640	4,77	22,13
26	K	631362021.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,075	2 177,36	163,30
27	K	631501111.S	Násyp s utlačením a urovaním povrchu z kameniva ťažného hrubého a drobného	m3	2,000	60,33	120,66
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				15 637,06
28	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s 2 x bočnou oporou	m	350,000	6,89	2 411,50
29	M	592170001500.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm	ks	353,500	1,92	678,72
30	K	917831511.S	Osadenie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 40 cm - do radu	m	4,000	11,99	47,96
31	M	592170005100.S	Palisáda betónová, rozmer 120x165x400 mm, farebná	ks	24,480	6,29	153,98
32	K	917831512.S	Osadenie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 60 cm - do radu	m	6,500	13,77	89,51
33	M	592170005400.S	Palisáda betónová, rozmer 120x165x600 mm, prírodná	ks	39,780	8,63	343,30
34	K	917831513.S	Osadenie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 80 cm - do radu	m	5,200	16,07	83,56
35	M	592170005500.S	Palisáda betónová, rozmer 120x165x800 mm, prírodná	ks	31,824	11,37	361,84
36	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	23,100	96,26	2 223,61
37	K	938902303.S	Čistenie betónového podkladu vysokotlakovým vodným lúčom do hrúbky 1 mm - vonk. schodiská	m2	12,900	5,18	66,82
38	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	105,800	3,78	399,92
39	K	976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	10,800	7,18	77,54
40	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,828	10,27	8,50
41	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	138,825	10,36	1 438,23
42	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m (t.j. 10 m)	t	277,650	1,16	322,07
43	K	979089713	Prenájom kontajneru, odpad zo stavby a zateplenia, vrátane poplatkov	ks	14,000	495,00	6 930,00
D 99			Presun hmôt HSV				5 579,62
44	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	306,741	18,19	5 579,62
D PSV			Práce a dodávky PSV				11 932,87
D 766			Konštrukcie stolárske				128,35
45	K	766411812.S	Demontáž cementotrieskových dosiek, veľ. nad 1,5 m2, -0,02465t, ozn.IV	m2	33,600	3,82	128,35
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				2 679,73
46	K	767161230.S	Dodávka a montáž zábradlia rovného z rúrok na oceľovú konštrukciu, s hmotnosťou 1 m zábradlia pre rampu	m	14,100	35,11	495,05
47	M	553520002900.S	Zábradlie na terasu a rovné plochy, vertikálna výplň rebrovanie, výška do 1200 mm, kotvenie do podlahy, vhodné do exteriéru	m	14,100	90,89	1 281,55
48	K	767163010.S	Montáž zábradlia hliníkového na balkóny, vertikálna výplň, kotvenie z boku	m	2,500	66,00	165,00
49	M	553520002100.S	Zábradlie na balkóny a lodžie, vertikálna výplň, výška do 1200 mm, kotvenie z boku, exteriérové	m	2,550	278,03	708,98
50	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	26,500	1,10	29,15
D 771			Podlahy z dlaždíc				7 694,93
51	K	771271107.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do malty	m2	32,580	30,00	977,40
52	M	597740000900.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom	m2	34,209	12,00	410,51
53	K	771411010.S.1	Montáž soklíkov z obkladačiek	m	36,100	5,00	180,50
54	M	597740000100.S.1	Dlaždice keramické s hladkým povrchom	m2	3,754	10,00	37,54
55	K	771576133.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických	m2	142,440	28,00	3 988,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	M	597740003510.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom	m2	150,986	12,00	1 811,83
57	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	74,060	3,90	288,83
D 783			Nátery				1 094,31
58	K	783120430.S	Syntetický náter - oceľových konštrukcií (stĺpy) B stredných a obkladov, štvorvrstvových, bez masky	m2	12,000	13,45	161,40
59	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	88,010	6,63	583,51
60	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	88,010	3,97	349,40
D 784			Maľby				335,55
61	K	784154471.S1	Maľby z maliarskych zmesí dvojnásobné, na domurovky	m2	67,200	3,19	214,37
62	K	784410120.S	Penetrovanie savých podkladov výšky do 3,80 m	m2	67,200	1,27	85,34
63	K	784418012.S	Zakryvanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	32,000	1,12	35,84

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti ZŠ s MŠ v Gemerskom Jablonci

Objekt:

02 - Prístrešky

Miesto:

Dátum: 26.05.2022

Objednávateľ:

Projektant: Ing.Pavol Nagy

Zhotoviteľ:

Reinter s.r.o.

Spracovateľ: Ing.Silvia Gujberová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

30 190,19

D HSV Práce a dodávky HSV 497,77

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 497,77

1	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,121	10,27	1,24
2	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,121	10,36	1,25
3	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m (t.j. 10 m)	t	0,242	1,16	0,28
4	K	979089713	Prenájom kontajneru, odpad zo stavby a zateplenia, vrátane poplatkov	ks	1,000	495,00	495,00

D PSV Práce a dodávky PSV 29 692,42

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 1 422,43

5	K	712310917	Vykonalie údržby povlak. krytiny striech plochých do 10° - odstránenie bublín a nerovností	m2	48,000	0,55	26,40
6	K	712311101.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	48,000	0,55	26,40
7	M	111630002700.S	Penetračný náter univerzálny s obsahom rozpúšťadiel na betón, bitumenové lepenky a kovové povrchy	kg	12,000	3,30	39,60
8	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	48,000	8,25	396,00
9	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	55,200	10,67	588,98
10	M	311970001100.S	Kotviaci prvok	ks	150,720	0,72	108,52
11	K	712990040.R2	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	48,000	0,66	31,68
12	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	55,200	1,27	70,10
13	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	12,250	11,00	134,75

D 762 Konštrukcie tesárske 610,78

14	K	762421303.R	Podklad stropov alebo striech z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 15 mm	m2	43,200	13,53	584,50
15	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	5,840	4,50	26,28

D 763 Konštrukcie - drevostavby 2 475,80

16	K	763736212.S	Demontáž strešnej konštrukcie	m2	213,800	11,58	2 475,80
----	---	-------------	-------------------------------	----	---------	-------	----------

D 764 Konštrukcie klampiarske 1 135,83

17	K	764333420.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na plochých strechách r.š. 185 mm, ozn. F	m	24,520	21,00	514,92
18	K	764351810.S	Demontáž žlabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	12,700	0,98	12,45
19	K	764352425.S	Žlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 280 mm, ozn.A1	m	12,700	28,60	363,22
20	K	764359413.S	Kotlík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 125 do 150 mm	ks	2,000	38,50	77,00
21	K	764451804.S	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou od 120 do 150 mm, -0,00418t	m	6,400	0,98	6,27
22	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm, ozn.B1	m	6,400	22,00	140,80
23	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	11,140	1,90	21,17

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 24 047,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	767330223.R	Montáž prístrešku nad vstupom šírky do 4000 mm, ozn.E	ks	2,000	486,00	972,00
25	M	611540008900.R	Prístrešok z ľahkej ocelevej konštrukcie a komôrkových polykarbonátových dosiek (s dvojitou komorou) hr.16 mm	m2	9,360	195,00	1 825,20
26	K	767330229.R	Montáž prístrešku nad vstupom šírky do 7000 mm, ozn.D	ks	2,000	2 430,00	4 860,00
27	M	611540010800.R	Prístrešok z ľahkej ocelevej konštrukcie a komôrkových polykarbonátových dosiek (s dvojitou komorou) hr.16 mm	m2	87,000	185,24	16 115,88
28	K	767330822.S	Demontáž markízy uchytenej na stenu šírky nad 3000 do 3500 mm, -0,04375t, ozn.VIII	ks	1,000	12,86	12,86
29	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	237,850	1,10	261,64